

گزارش از اعتصاب غذا در روز ششم

در حمایت از کارگران دستگیر شده در روز جهانی کارگر

عباس فرد

پنجشنبه ۷ خرداد ۱۳۸۸

سه نفر باقی‌مانده در اعتصاب غذای حمایت‌گرانه از کارگران دستگیر شده در ایران (اول ماه مه) همچنان در سلامت کامل بهسر می‌برند و با وجود ضعف ناشی از اعتصاب غذا همچنان قصد دارند تا نتایج قابل قبول‌تری به اعتصاب خود ادامه دهند. لازم به توضیح است که یکی از افراد حاضر در این آکسیون (نفر چهارم) در اثر بیماری شدید و اعتصاب غذا به بیمارستان منتقل شده بود که خوش‌بختانه حال او به وضعیت عادی بازگشته و فعلاً بنا به تجویز دکتر معالجش در منزل استراحت می‌کند. دست‌آوردهای تاکنونی این آکسیون بدین‌ترتیب بوده است:

(الف) ابراز همبستگی حدود ۵۰ نفر از ایرانی‌های مقیم هلند (از جمله اکثر اعضای میز کتاب آمستردام، اکثر اعضای «کانون حمایت از جنبش کارگر در ایران - هلند» و افراد دیگری که در تشکل‌های رادیکال فعالیت دارند)، تعدادی از فعالین کارگری در داخل کشور و حدود ۴۰ نفر از مردم عادی و ترقی‌خواه هلندی؛

(ب) پیام همبستگی «هیئت مشورتی اتحاد چپ کارگری»، «کانون اجتماعی - فرهنگی در هلند» و «نهادهای حمایت‌گراز جنبش کارگری در آلمان [کمیته همبستگی با کارگران ایران - هامبورگ، کانون همبستگی با کارگران ایران - کلن، و گروه همبستگی با جنبش کارگری - برلن]»؛

(پ) تماس با حزب سوسیالیست پارلمانی در هلند (SP) از طریق یکی از با نفوذترین کادرهای آن که در واقع مسؤل امور مربوط به سیاست خارجی این حزب است. نام وی Guido van Leemput میباشد و قول داده که فردا به‌طور رسمی و در جلسه پارلمانی از وزیر امور خارجه هلند درباره مسئله دستگیری کارگران اول ماه مه در ایران و نوع واکنش دولت هلند سؤال کند؛ (ت) پخش حدود ۴۰۰ نسخه از اطلاعیه اعتصاب غذاکنندگان درباره‌ی دستگیری کارگران ایرانی و علت اعتصاب غذای آن‌ها در بین مردم ذی‌علاقه به مسائل دموکراتیک.

ضمناً با تلاش یکی از رفقای «کانون حمایت از جنبش کارگری در ایران - هلند»، به نام داریوش راد، کمپینی در مورد آزادی منصور اسانلو و با کمک امنستی اینترناتشنال سازمان داده شده است. این کمپین با چاپ یک صفحه از نشریه ماهانه‌ی امنستی آمستردام که وضعیت اسانلو را توضیح می‌دهد و خواهان آزادی اوست، آغاز گردید. گرچه رفیق داریوش راد در اعتصاب غذا شرکت نکرده است؛ اما حضور حمایت‌گرانه‌ی تقریباً مداوم او در کنار افرادی که اعتصاب غذا کرده‌اند و همچنین تلاش‌اش برای خبررسانی و گسترش ارتباط در بین هلندی‌ها قابل تحسین است.

سرانجام لازم به توضیح است که رفیق احمد پوری (از فعالین شناخته شده‌ی امور بین‌المللی پناهندگی) نیز به‌طور مؤثری از اعتصاب غذا کنندگان و خواست‌های آن‌ها پشتیبانی می‌کند؛ و فعالیت گسترده‌ی او در رابطه با تماس با

ژورنالیست‌های هلندی آغاز کرده است. **برقرار بباد تشکل‌های مستقل کارگری**

پیش به سوی همبستگی گسترده‌ی کارگری و جهانی